„ 0/-&У/Ж //'

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2020 №1941

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 09.07.2020 № 1223 «О награждении
Премией Г лавы Петропавловск-
Камчатского городского округа
обучающихся общеобразовательных
организаций и организаций
дополнительного образования
Петропавловск-Камчатского городского
округа по итогам 2019-2020 учебного года»

В целях устранения технических ошибок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Список обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций для награждения Премией Главы
Петропавловск-Камчатского городского округа в размере 1 000 (одна
тысяча) рублей по итогам 2019-2020 учебного года, утвержденный
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа от 09.07.2020 № 1223, следующие изменения:

1.1 в подпункте 26.12 слово «Сайдачкова» заменить словом
«Сайдачакова»;

1.2 в подпункте 26.14 слово «Эвелина» заменить словом «Велина».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа - начальника Управления образования администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин